
 

 

UCHWAŁA NR 168/XXIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 91/XII/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Praszka 

na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 19.987 zł 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

10.000 

   I. Dochody bieżące 10.000 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.987 

 80101  Szkoły podstawowe 1.387 

   I. Dochody bieżące 1.387 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.387 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 600 

   I. Dochody bieżące 600 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 

600 

852   POMOC SPOLECZNA 8.000 

 85203  Ośrodki wsparcia 3.000 

   I. Dochody bieżące 3.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.000 

   I. Dochody bieżące 5.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 183



  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 170 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji, oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1.818 

   Razem 19.987 

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 19.987 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.987 

 80101 Szkoły podstawowe 11.387 

  I. Wydatki bieżące 11.387 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11.987 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.987 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 600 

  I. Wydatki bieżące 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 

852  POMOC SPOŁECZNA 8.000 

 85203 Ośrodki wsparcia 3.000 

  I. Wydatki bieżące 3.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

5.000 

  I. Wydatki bieżące 5.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

  Razem 19.987 

3. Dokonuje przeniesień między działami 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie zł Zwiększenie zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  40.000 

  I. Wydatki bieżące  40.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  40.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 40.000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

40.000  

  I. Wydatki bieżące 40.000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37.376  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32.434  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.942  

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.624  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1.154,95 2.508,95 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.154,95 2.508,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 183



  I. Wydatki bieżące  2.508,95 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2.508,95 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 2.508,95 

  II. Wydatki majątkowe 1.154,95  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1.154,95  

  wykonanie szamba (Aleksandrów) 1.154,95  

926  KULTURA FIZYCZNA 1.354  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.354  

  I. Wydatki bieżące 1.354  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.354  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.354  

4. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 43.298.160,73 zł, w tym: dochody bieżące 42.884.291,77 zł, dochody majątkowe 413.868,96 zł. 

2. Wydatki 44.728.041,73 zł, w tym: wydatki bieżące 41.408.740,41 zł, wydatki majątkowe 3.319.301,32 zł. 

3. Przychody 2.981.881 zł. 

4. Rozchody 1.552.000 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 183



Załącznik 

 do uchwały nr 168/XXIII/2016 

Rady Miejskiej w Praszce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH NA 2016 ROK 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Lp. Treść Kwota złotych 

I. Dochody ogółem 191.600 

1. § 0830 Wpływy z usług 163.000 

2. § 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
16.200 

3. § 0690 Wpływy z różnych opłat 200 

4. § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12.000 

5. § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100 

II. Wydatki ogółem 191.600 

1. § 2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

106 

2. § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 

3. § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.394 

4. § 4220 Zakup środków żywności 132.200 

5. § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 

6. § 4260 Zakup energii 5.200 

7. § 4270 Zakup usług remontowych 885 

8. § 4300 Zakup usług pozostałych 3.600 

9. § 4480 Podatek od nieruchomości 260 

10. § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8.100 

11. § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.555 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Lp. Treść Kwota złotych 

I. Dochody ogółem 92.700 

1. § 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
90.500 

2. § 0920 Pozostałe odsetki 100 

3. § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.100 

II. Wydatki ogółem 92.700 

1. § 2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

110 

2. § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 

3. § 4220 Zakup środków żywności 76.600 

4. § 4270 Zakup usług remontowych 5.890 

5. § 4300 Zakup usług pozostałych 1.100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 183


		2017-01-11T13:09:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




